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Aversa, 28/06/2021 

Agli studenti in elenco ed ai loro genitori 

Ai docenti delle classi in elenco 

Al prof.  Vaccaro Mario     

Al D.s.g.a. 

Al sito web 

 

 

Comunicazione n°348 

 

Oggetto:  Piano Estate 2021 – avvio Laboratorio di “ Cinema”  

 

L’istituto in  collaborazione la Consulta della Pastorale Universitaria e della Cultura organizza  una  

rassegna  cinematografica dal titolo The Oscars Starting.  

Il  tema  dominante  della  rassegna  sarà  caratterizzato  da  tematiche di  carattere storico - sociale, 

approfondendo i drammi, insuccessi personali, i pregiudizi sociali attraverso la proiezione di film a cui 

seguiranno dibattiti didattico - educativi tenuti dai docenti e alunni. 

  

 
Cinema a scuola - 28.06.2021 – Titolo: Django Unchained – Inizio programmazione ore 20.45  

 

N Nome  Cognome  Classe  Cinema a scuola - Titolo: Django 
Unchained – Regia di Quentin 

Tarantino 

1 Vincenzo Piatto 3A caie Yes 

2 Raffaele Sgulò 4ES 2.0 Yes 

3 Salvatore Pera 4ES 2.0 Yes 

4 Giuseppe Valletta 4ES 2.0 Yes 

5 Yuri Cutillo 3ES 2.0 Yes 

6 Gennaro Fibrino 3ES 2.0 Yes 

7 Simone De Dominicis 3ES 2.0 Yes 

8 Andrea Borelli 2FS 2.0 Yes 

9 Mario Trombetta 4ES 2.0 Yes 

10 Salvatore Iovinella 4ES 2.0 Yes 

11 Antonio Ulivo 4ES 2.0 Yes 

12 Davide Graziano 4ES 2.0 Yes 

13 Antonio Ulivo 4ES 2.0 Yes 

14 Fabio luigi Cucci 4ES 2.0 Yes 

15 Giulia Turco 2F bio Yes 

16 Anna Pia Fontana 4BS Yes 

17 Mariapia Barbarto 4BS Yes 

18 Andrea Costanzo 4ES 2.0 Yes 

19 Angelamaria Marrazzo 4ES 2.0 Yes 

20 Pietro Carmellino 3ES 2.0 Yes 

21 Giuseppina Magliulo 3F Yes 
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22 Vincenzo Jari Napolano 3ES 2.0 Yes 

23 Giulia Turco 2F bio Yes 

24 Christian Tornese 1CS Yes 

25 Davide pio Dorati 3ES 2.0 Yes 

26 Ilaria Spiaggia 1N Yes 

27 Davide Russo 3ES 2.0 Yes 

28 Maria Francesca Ponticiello 3ES 2.0 Yes 

29 Luca Mottola 3ES 2.0 Yes 

30 Simone Barone 3ES 2.0 Yes 

31 Nicola della Volpe 3ES 2.0 Yes 

32 Martina Margarita 3B caie Yes 

33 Antonio della Volpe 3ES 2.0 Yes 

34 Marco Foglietta 3ES 2.0 Yes 

 
Disponibilità di posti n. 50 

 
 
Cinema a scuola - 29.06.2021 – Titolo: Parasite – Regia di Bong Joo Hoo – inizio programmazione ore 20.45 

 

N Nome  Cognome  Classe Cinema a scuola - Titolo: 
Parasite – Regia di Bong Joo 

Hoo 

1 Vincenzo Piatto 3A caie Yes 

2 Raffaele Sgulò 4ES 2.0 Yes 

3 Salvatore Pera 4ES 2.0 Yes 

4 Francesco Rizzuto 3F Yes 

5 Giuseppe Valletta 4ES 2.0 Yes 

6 Yuri Cutillo 3ES 2.0 Yes 

7 Gennaro Fibrino 3ES 2.0 Yes 

8 Simone De Dominicis 3ES 2.0 Yes 

9 Andrea Borelli 2FS 2.0 Yes 

10 Mario Trombetta 4ES 2.0 Yes 

11 Salvatore Iovinella 4ES 2.0 Yes 

12 Antonio Ulivo 4ES 2.0 Yes 

13 Davide Graziano 4ES 2.0 Yes 

14 Antonio Ulivo 4ES 2.0 Yes 

15 Fabio luigi Cucci 4ES 2.0 Yes 

16 Luisa Ponzo 4L Yes 

17 Davide Graziano 4ES 2.0 Yes 

18 Giulia Turco 2F bio Yes 

19 Anna Pia Fontana 4BS Yes 

20 Mariapia Barbarto 4BS Yes 

21 Andrea Costanzo 4ES 2.0 Yes 
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22 Angelamaria Marrazzo 4ES 2.0 Yes 

23 Giuseppina Magliulo 3F Yes 

24 Vincenzo Jari Napolano 3ES 2.0 Yes 

25 Giulia Turco 2F bio Yes 

26 Pierluigi Scalzone 1A caie Yes 

27 Christian Tornese 1CS Yes 

28 Davide pio Dorati 3ES 2.0 Yes 

29 Ilaria Spiaggia 1N Yes 

30 Davide Russo 3ES 2.0 Yes 

31 Maria Francesca Ponticiello 3ES 2.0 Yes 

32 Luca Mottola 3ES 2.0 Yes 

33 Simone Barone 3ES 2.0 Yes 

34 Nicola della Volpe 3ES 2.0 Yes 

35 Antonio della Volpe 3ES 2.0 Yes 

36 Marco Foglietta 3ES 2.0 Yes 

 

Disponibilità di posti n. 50 
 

 

Cinema a scuola - 30.06.2021 – Titolo: 1917 – Regia di Sam Mendes 

 

N Nome Cognome  Classe  Cinema a scuola - Titolo: 

1917 – Regia di Sam Mendes 
1 Vincenzo Piatto 3A caie Yes 

2 Raffaele Sgulò 4ES 2.0 Yes 

3 Andrea Di Tullio 2C bio Yes 

4 Salvatore Pera 4ES 2.0 Yes 

5 Giuseppe Valletta 4ES 2.0 Yes 

6 Yuri Cutillo 3ES 2.0 Yes 

7 Gennaro Fibrino 3ES 2.0 Yes 

8 Simone De Dominicis 3ES 2.0 Yes 

9 Andrea Borelli 2FS 2.0 Yes 

10 Ferdinando Ianuale 2L Yes 

11 Mario Trombetta 4ES 2.0 Yes 

12 Salvatore Iovinella 4ES 2.0 Yes 

13 Antonio Ulivo 4ES 2.0 Yes 

14 Davide Graziano 4ES 2.0 Yes 

15 Antonio Ulivo 4ES 2.0 Yes 

16 Fabio luigi Cucci 4ES 2.0 Yes 

17 Davide Graziano 4ES 2.0 Yes 

18 Giulia Turco 2F bio Yes 

19 Anna Pia Fontana 4BS Yes 

20 Mariapia Barbarto 4BS Yes 
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21 Andrea Costanzo 4ES 2.0 Yes 

22 Angelamaria Marrazzo 4ES 2.0 Yes 

23 Pietro Carmellino 3ES 2.0 Yes 

24 Giuseppina Magliulo 3F Yes 

25 Vincenzo Jari Napolano 3ES 2.0 Yes 

26 Giulia Turco 2F bio Yes 

27 Pierluigi Scalzone 1A caie Yes 

28 Christian Tornese 1CS Yes 

29 Davide pio Dorati 3ES 2.0 Yes 

30 Ilaria Spiaggia 1N Yes 

31 Domenico Santullo 2L Yes 

32 Davide Russo 3ES 2.0 Yes 

33 Maria Francesca Ponticiello 3ES 2.0 Yes 

34 Luca Mottola 3ES 2.0 Yes 

35 Simone Barone 3ES 2.0 Yes 

36 Nicola della Volpe 3ES 2.0 Yes 

38 Antonio della Volpe 3ES 2.0 Yes 

39 Marco Foglietta 3ES 2.0 Yes 

 
Disponibilità di posti n. 50 

 
 

Tanto dovuto per gli adempimenti successivi  
 
 
 
 

 

Il  Dirigente scolastico 
Prof.

ssa
 Adriana Mincione 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art. 3, c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 


